FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação

OFÍCIO Nº 10/2021.

Barra Bonita, 27 de Julho de 2021.

Assunto: Encaminha Quadro Resumido do 2º trimestre de 2021.

Prezado Senhor:

Através deste, estamos encaminhando o Quadro
Resumido da movimentação dos recursos do FUNDEB referente ao
2º trimestre de 2021, em cumprimento a Lei Federal nº 14.113, de
25 de dezembro de 2020.

Sendo só para o momento, o Conselho agradece a
atenção dispensada, e reitera protestos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,   Presiden
Ead

16:00

Ee si 02 08 4
Exmo. Sr. » am

JOSÉ CARLOS FANTIN uol a
Presidente da Câmara Municipal de Barra Bonita
Barra Bonita - SP